
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00

A  DJK Tusa 06… S

I II III IV V VI Punkte

4 1 7

25

1
6
11
16

22
25

4
8
12
17

24 6
11
13
20

24
Auszeit

16:10

Ende
13:42

B  Dürener TV R

I II III IV V VI Punkte

4 9 6

1311

12:18

╳
6
10

2
8
12

4
9
13

Auszeit

6:11

S
A
T
Z

2

Start
13:45

B  Dürener TV S

I II III IV V VI Punkte

6 9 11

164

9:18

0
5
9
13

2
6
11
16

3
8
12
16

Auszeit

9:17

Ende
14:01

A  DJK Tusa 06… R

I II III IV V VI Punkte

10 1 7

25

╳
6
9
15

19
23

3
7
10
17

21
25

3
8
12
19

22
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga 1 mU13
gemischt

B  Dürener TV vs. DJK Tusa 06 Düsseldorf A

Spiel 40 07.12.2024 13:00 Uhr

Dreifachsporthalle Dormagen
41539 Dormagen

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  Dürener TV 4/6

4 Janssen, Tim X
6 Scherer, Fynn Ole X
9 Oswald, Daniel X

11 ★ Wolf, Louis X

B  Libero

B  Offizielle

T Maschke, Stefan E

C

A  DJK Tusa 06… 5/6

1 ★ Lakrimi, Adam X

4 Gastes, Manuel X
7 Altuntas, Hamza X
9 Becker, Lukas

10 Hohrath, Nick X

A  Libero

A  Offizielle

CT Hohrath, Wolf E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  Dürener TV DJK Tusa 06… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 0 13 1 42 25 1 0 1
1 1 0 16 2 16 25 1 0 0

3

2 2 0 29 58 50 2 0 1
Start: 13:00 Ende: 14:01 Dauer: 1:01

Sieger: DJK Tusa 06 Düsseldorf

Schiedsgericht Linienrichter
1 Maschke, Stefan 1

2 Vor, Handen 2

Schr. Ist, Da
Assist. Auch , Da

Dokument erstellt: 07.12.2024 14:04 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


