

Oberliga 1 mU13

gemischt

(B) Dürener TV vs. DJK Tusa 06 Düsseldorf (A)

Spiel 40

07.12.2024 13:00 Uhr

Dreifachsporthalle Dormagen 41539 Dormagen



		S		art :00	A) рјк 1	usa 06	5	s		de :42	(B) Dür	ener T	ν	R	
		Aufschlagfolge		I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
2	Sta	rtaufstellung		4	1	7					4	9	6				
-		Spielernr.	Z							25			11				131
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand											12:18				
H		1 E		4 00	4 04						,	_					
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	1 22 6 25	4 24 8	6 24 11				Auszeit	χ 6	2 8	4 9				Auszeit
	runden			11 16	12 17	13 20				16:10	10	12	13				6:11

S	Start 13:45		B Dürener TV				S	En 14	de :01	A	R			
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	6	9	11					10	1	7				
Ľ		4					16							25
Z		9:18												
2	0 5	2 6	∞∞				Auszeit	X 19 6 23	3 21 7 2 5	3 22 8				Auszeit
	9 13	11 16	<u>~</u> ⊜				9:17	9 15	10 17	12 19				

Г	A	ufschla	agfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
Pi Bi	Sta	rtaufs	tellung	7																					
la la		Sp	ielernr.	_																					1
Aufs	Auswechsel- spieler	Spic	elstand	Z																					
-		L.	_																						
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	3							Auszeit														Auszeit
	runden	3. 4.	7. 8.																						

$^{\left(\mathbf{B}\right) }$) Dürener TV	4/6	lacktriangle	DJK Tusa 06	5/6				
4	Janssen, Tim	X	1	★ Lakrimi, Adam	Х				
·	Scherer, Fynn Ole	X	4	Gastes, Manuel	Х				
9	Oswald, Daniel	X	7	© Altuntas, Hamza	Х				
_	©★ Wolf, Louis	X	9	Becker, Lukas					
		1/	10	Hohrath, Nick	Х				
В) Libero		(A)	A Libero					
B	Offizielle		Ä	Offizielle					
Т	Maschke, Stefan	Е	СT	Hohrath, Wolf	Е				

	Sanktionen											
٧	В	Ξ	Δ	A/B	Satz	Spielstand						

	Bemerkungen
J	

	Ergebnisse											
($^{oldsymbol{\mathbb{B}}}$	Dΰ	irene	r TV	DJK Tusa 06 (A)							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	V	Α			
1	1	0	13	1	42	25	1	0	1			
1	1 1 0 16			2	16	25	1	0	0			
2	2	0	29		58	50	2	0	1			
St	Start: 13:00 Ende: 14:01 Dauer: 1:01											
Sie	ege	r: [)JK T	usa 06	Düsse	ldor	f		2:0			

	Schiedsgericht		Linienrichter					
1	Maschke, Stefan		1					
2	Vor, Handen		2					
		C - I-		I-+ D-				

Assist. Auch , Da

Dokument erstellt: 07.12.2024 14:04 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1 https://www.sams-score.de Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung : MVP